
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26 апреля 2023 года                                                                                                           № 226 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального             

образования «Муниципальный округ        

Камбарский район Удмуртской             

Республики» от 10 марта 2022 года № 223 

«О создании комиссии по обследованию 

сохранности закрепленных за детьми -          

сиротами и детьми, оставшимися без            

попечения родителей, жилых помещений, 

и подготовки указанных жилых              

помещений к их приему» 

 

 

 

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации муниципального         

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,            

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации               

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 10 марта 2022 года № 223 «О создании комиссии по обследованию          

сохранности закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения 

родителей, жилых помещений, и подготовки указанных жилых помещений к их приему» 

следующего содержания: 

В первом абзаце приложения Председатель комиссии: 

 - исключить из состава комиссии Председателя комиссии Суркова Андрея           

Владимировича, начальника Управления капитального строительства и имущественных 

отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики»; 

 - перевести из состава членов комиссии в качестве Председателя комиссии             

Ахметова Радика Хафизовича, заместителя Главы Администрации по территориальному 

развитию – начальника Управления территории развития Администрации                         

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики».   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»                   

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов 
Экз.-3 


